
Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008

B-Jugend Herrendegen (Mann.) GER DFB B-Jugend 08.06.2008

                                                                                         

Austragungsmodus

20 Mannschaften
Vorrunde            
4 sind von diesem Durchgang befreit 
16 Qualifizierte 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
12 Qualifizierte 

Direktausscheidung
16 Qualifizierte 
16er MannschaftsKO                                          

Technisches Direktorium



Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008
B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              

Ergebnisliste 16:29 Seite: 1

    1. GER BADEN-NORD I              
SIEBER Marcel             
DANILEJKO Maxim           
SCHMIER Robert            
OEHM Jonas                

    2. GER NORDRHEIN 1               
KUCHALSKI Tim             
BÄHREN Tobias             
GAPP Simon                
HUSFELDT Felix            

    3. GER WÜRTTEMBERG 1             
MANGOLD Simon             
DADABAEW Alischer         
MAUNZ Florian             
HANSCHKE Samuel           

    4. GER NORDRHEIN 2               
STYN Robert               
BELLMANN Lukas            
KREILEIN Robert           
SCHRIEFERS Johannes       

    5. GER BERLIN I                  
FINKE Maximilian          
ABRAHAM Marian Lukas      
SEIDEL Raphael            
SWIRIDOW Anton            

    6. GER SCHLESWIG HOLSTEIN I      
RICHTER Arne              
SCHUMACHER Michel         
ROSE Leon                 
DRECKMANN Nils            

    7. GER WESTFALEN I               
STIENHENSER Maximilian    
SCHRÖER Steffen           
HÜLSEY Marius             
GREWE Niclas Alexander    

    8. GER HESSEN 1                  
WEITBRECHT Luis Emanuel   
WYROBNIK Benjamin         
ENGELHARDT Lucas          
BEER Florian              

    9. GER WÜRTTEMBERG 2             
MATHIS Robin              
KÄPPELER Dominik          
STURM Thorsten            
KUMMER Stefan             

  10. GER BADEN-NORD II             
OEHM Niclas               
ZIERL Fabio               
ECK Patrick               
HACK Maximilian           

  11. GER BAYERN I                  
GREINER Moritz            
FIRSCHING Maximilian      
RIEDER Florian            
HANKEL Dennis             

  12. GER NIEDERSACHSEN 1           
TOVAR Christoph           
ZSCHALER Frederick        
RICKELT Lucas             
JANSSEN Jan Paul          

  13. GER BERLIN II                 
FELTEN Antonio            
ANDERSCH Michel           
BROSE Johannes            
CHRUSZCZ Artur            

  14. GER HESSEN 2                  
FRANK Julius              
WEIDLICH Christoph        
DERGAY Alexander          
BRAINMAN Daniel-Mike      

  15. GER SCHLESWIG HOLSTEIN II     
DUGE Rasmus               
DELFS Lennart             
SCHILLING Jan             
SCHAMUHN Ole              

  16. GER BADEN-SÜD I               
RIEDEL Alexander          
RENAULT Yves              
MATTHESS Bastian          
UHL Yannik                

  17. GER SACHSEN-ANHALT I          
MURCH Sebastian           
LEUE Jakob                
KNORSCHEIDT Matthias      
KLOS Willy                

  18. GER BADEN-NORD III            
HEINZELMANN Malte         
STUMPF Janek              
MÜLLER Moritz             
GEIER Pierre Maurice      

  19. GER WESTFALEN II              
BAUER Dominik             
BÖSCH Alexander           
SCHAAF Gereon             
                          

  20. GER BAYERN II                 
PRECHT Maximilian         
DRESCHER Samuel           
MCINTYRE Kendric          
REHBERGER Maximilian      



Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008
B-Jugend Herrendegen (Mann.) Reutlingen 08.06.2008
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde Nr.:   1

   4 BADEN-NORD III GER Baden-Nord 3 --- 36 33 42 0 3 0,000 111 135  -24 4.
   9 HESSEN 1 GER Hessen 1 45 --- 41 45 2 3 0,666 131 124    7 2.
  18 WESTFALEN I GER Westfalen 1 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 113   22 1.
  21 BERLIN II GER Berlin 2 45 43 39 --- 1 3 0,333 127 132   -5 3.

Runde Nr.:   2

  14 SCHLESWIG HOLSTEIN I GER Schleswig Holstein 1 --- 45 45 45 3 3 1,000 135 108   27 1.
  10 HESSEN 2 GER Hessen 2 35 --- 36 42 1 3 0,333 113 131  -18 3.
  13 NIEDERSACHSEN 1 GER Niedersachen I 41 45 --- 44 2 3 0,666 130 124    6 2.
  17 SACHSEN-ANHALT I GER Sachsen-Anhalt I 32 41 43 --- 0 3 0,000 116 131  -15 4.

Runde Nr.:   3

   7 BAYERN II GER Bayern 2 --- 20 33 27 0 3 0,000  80 135  -55 4.
   1 BERLIN I GER Berlin 1 45 --- 45 44 3 3 1,000 134  72   62 1.
   5 BADEN-SÜD I GER Baden Süd 45 17 --- 29 1 3 0,333  91 123  -32 3.
   3 BADEN-NORD II GER Baden-Nord 2 45 35 45 --- 2 3 0,666 125 100   25 2.

Runde Nr.:   4

  15 SCHLESWIG HOLSTEIN II GER Schleswig Holstein 2 --- 45 32 33 1 3 0,333 110 131  -21 3.
  22 WESTFALEN II GER Westfalen 2 41 --- 33 28 0 3 0,000 102 135  -33 4.
  20 WÜRTTEMBERG 2 GER Württemberg 2 45 45 --- 45 3 3 1,000 135  97   38 1.
   6 BAYERN I GER Bayern 1 45 45 32 --- 2 3 0,666 122 106   16 2.



Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008

B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  20 NORDRHEIN 2             GER
  30 WÜRTTEMBERG 1           GER
  51 BADEN-NORD I            GER
  67 NORDRHEIN 1             GER



Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008

B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 16:30 Seite: 1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. NORDRHEIN 2              GER Nordrhein 2       Aufsteiger
   2. WÜRTTEMBERG 1            GER Württemberg 1     Aufsteiger
   3. BADEN-NORD I             GER Baden-Nord 1      Aufsteiger
   4. NORDRHEIN 1              GER Nordrhein 1       Aufsteiger
   5. BERLIN I                 GER Berlin 1           3  3 1.000 134  72   62 Aufsteiger
   6. WÜRTTEMBERG 2            GER Württemberg 2      3  3 1.000 135  97   38 Aufsteiger
   7. SCHLESWIG HOLSTEIN I     GER Schleswig Holstein  3  3 1.000 135 108   27 Aufsteiger
   8. WESTFALEN I              GER Westfalen 1        3  3 1.000 135 113   22 Aufsteiger
   9. BADEN-NORD II            GER Baden-Nord 2       3  2 0.666 125 100   25 Aufsteiger
  10. BAYERN I                 GER Bayern 1           3  2 0.666 122 106   16 Aufsteiger
  11. HESSEN 1                 GER Hessen 1           3  2 0.666 131 124    7 Aufsteiger
  12. NIEDERSACHSEN 1          GER Niedersachen I     3  2 0.666 130 124    6 Aufsteiger
  13. BERLIN II                GER Berlin 2           3  1 0.333 127 132   -5 Aufsteiger
  14. HESSEN 2                 GER Hessen 2           3  1 0.333 113 131  -18 Aufsteiger
  15. SCHLESWIG HOLSTEIN II    GER Schleswig Holstein  3  1 0.333 110 131  -21 Aufsteiger
  16. BADEN-SÜD I              GER Baden Süd          3  1 0.333  91 123  -32 Aufsteiger



Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008
B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              
Direktauscheidung 16:30 Seite: 1

Reihenfolge der Letzten 16
 1. NORDRHEIN 2           GER Nordrhein 2            9. BADEN-NORD II         GER Baden-Nord 2          
 2. WÜRTTEMBERG 1         GER Württemberg 1         10. BAYERN I              GER Bayern 1              
 3. BADEN-NORD I          GER Baden-Nord 1          11. HESSEN 1              GER Hessen 1              
 4. NORDRHEIN 1           GER Nordrhein 1           12. NIEDERSACHSEN 1       GER Niedersachen I        
 5. BERLIN I              GER Berlin 1              13. BERLIN II             GER Berlin 2              
 6. WÜRTTEMBERG 2         GER Württemberg 2         14. HESSEN 2              GER Hessen 2              
 7. SCHLESWIG HOLSTEIN I  GER Schleswig Holstein 1  15. SCHLESWIG HOLSTEIN II GER Schleswig Holstein 2  
 8. WESTFALEN I           GER Westfalen 1           16. BADEN-SÜD I           GER Baden Süd             

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 NORDRHEIN 2               GER V 45
 16 BADEN-SÜD I               GER D 32
 9 BADEN-NORD II             GER D 29
 8 WESTFALEN I               GER V 45

 5 BERLIN I                  GER V 44
 12 NIEDERSACHSEN 1           GER D 25
 13 BERLIN II                 GER D 24

 4 NORDRHEIN 1               GER V 45

 3 BADEN-NORD I              GER V 45
 14 HESSEN 2                  GER D 18
 11 HESSEN 1                  GER V 43
 6 WÜRTTEMBERG 2             GER D 42

 7 SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER V 45
 10 BAYERN I                  GER D 36
 15 SCHLESWIG HOLSTEIN II     GER D 17

 2 WÜRTTEMBERG 1             GER V 45

NORDRHEIN 2         GER V 45
WESTFALEN I         GER D 34

BERLIN I            GER D 26
NORDRHEIN 1         GER V 45

BADEN-NORD I        GER V 44
HESSEN 1            GER D 35

SCHLESWIG HOLSTEIN I GER D 40
WÜRTTEMBERG 1       GER V 45

NORDRHEIN 2         GER D 30
NORDRHEIN 1         GER V 45

BADEN-NORD I        GER V 37
WÜRTTEMBERG 1       GER D 31

Finale (Platz 1 und 2)
NORDRHEIN 1         GERD 39
BADEN-NORD I        GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. BADEN-NORD I              GER Baden-Nord 1          
  2. NORDRHEIN 1               GER Nordrhein 1           
  3. WÜRTTEMBERG 1             GER Württemberg 1         
  4. NORDRHEIN 2               GER Nordrhein 2           
  5. BERLIN I                  GER Berlin 1              
  6. SCHLESWIG HOLSTEIN I      GER Schleswig Holstein 1  
  7. WESTFALEN I               GER Westfalen 1           
  8. HESSEN 1                  GER Hessen 1              

  9. WÜRTTEMBERG 2             GER Württemberg 2         
 10. BADEN-NORD II             GER Baden-Nord 2          
 11. BAYERN I                  GER Bayern 1              
 12. NIEDERSACHSEN 1           GER Niedersachen I        
 13. BERLIN II                 GER Berlin 2              
 14. HESSEN 2                  GER Hessen 2              
 15. SCHLESWIG HOLSTEIN II     GER Schleswig Holstein 2  
 16. BADEN-SÜD I               GER Baden Süd             
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B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:30 Seite: 1

Vorrunde            BERLIN II BADEN-NORD III:45 42

FELTEN Antonio             5  5 :  3  3 MÜLLER Moritz
BROSE Johannes             5  10 :  7  4 HEINZELMANN Malte
ANDERSCH Michel            5  15 :  8  1 STUMPF Janek
CHRUSZCZ Artur             5  20 :  16  8 MÜLLER Moritz
FELTEN Antonio             3  23 :  19  3 STUMPF Janek
ANDERSCH Michel            7  30 :  26  7 HEINZELMANN Malte
CHRUSZCZ Artur             5  35 :  31  5 STUMPF Janek
ANDERSCH Michel            5  40 :  36  5 MÜLLER Moritz
FELTEN Antonio             5  45 :  42  6 HEINZELMANN Malte

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            WESTFALEN I HESSEN 1:45 41

STIENHENSER Maximilian     3  3 :  5  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
HÜLSEY Marius              6  9 :  15  10 WYROBNIK Benjamin
GREWE Niclas Alexander     5  14 :  20  5 BEER Florian
HÜLSEY Marius              5  19 :  24  4 WEITBRECHT Luis Emanuel
STIENHENSER Maximilian     7  26 :  28  4 BEER Florian
GREWE Niclas Alexander     5  31 :  34  6 WYROBNIK Benjamin
HÜLSEY Marius              5  36 :  38  4 BEER Florian
GREWE Niclas Alexander     4  40 :  45  7 WEITBRECHT Luis Emanuel
STIENHENSER Maximilian     8  48 :  46  1 WYROBNIK Benjamin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            WESTFALEN I BADEN-NORD III:45 33

SCHRÖER Steffen            0  0 :  5  5 HEINZELMANN Malte
HÜLSEY Marius              3  3 :  10  5 MÜLLER Moritz
GREWE Niclas Alexander     10  13 :  12  2 GEIER Pierre Maurice
HÜLSEY Marius              7  20 :  17  5 HEINZELMANN Malte
STIENHENSER Maximilian     5  25 :  22  5 GEIER Pierre Maurice
GREWE Niclas Alexander     5  30 :  23  1 MÜLLER Moritz
HÜLSEY Marius              4  34 :  26  3 GEIER Pierre Maurice
GREWE Niclas Alexander     6  40 :  31  5 HEINZELMANN Malte
STIENHENSER Maximilian     5  45 :  33  2 MÜLLER Moritz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            HESSEN 1 BERLIN II:45 43

WEITBRECHT Luis Emanuel    5  5 :  4  4 ANDERSCH Michel
ENGELHARDT Lucas           5  10 :  5  1 FELTEN Antonio
WYROBNIK Benjamin          5  15 :  9  4 CHRUSZCZ Artur
ENGELHARDT Lucas           5  20 :  18  9 ANDERSCH Michel
WEITBRECHT Luis Emanuel    3  23 :  25  7 CHRUSZCZ Artur
WYROBNIK Benjamin          4  27 :  30  5 FELTEN Antonio
ENGELHARDT Lucas           5  32 :  35  5 CHRUSZCZ Artur
WYROBNIK Benjamin          8  40 :  39  4 ANDERSCH Michel
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  45 :  43  4 FELTEN Antonio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            WESTFALEN I BERLIN II:45 39

STIENHENSER Maximilian     3  3 :  4  4 FELTEN Antonio
HÜLSEY Marius              6  9 :  10  6 ANDERSCH Michel
SCHRÖER Steffen            6  15 :  14  4 CHRUSZCZ Artur
HÜLSEY Marius              5  20 :  19  5 FELTEN Antonio
STIENHENSER Maximilian     5  25 :  21  2 CHRUSZCZ Artur
SCHRÖER Steffen            5  30 :  28  7 ANDERSCH Michel
HÜLSEY Marius              5  35 :  31  3 CHRUSZCZ Artur
GREWE Niclas Alexander     5  40 :  37  6 FELTEN Antonio
STIENHENSER Maximilian     5  45 :  39  2 ANDERSCH Michel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BADEN-NORD III HESSEN 1:36 45

HEINZELMANN Malte          4  4 :  5  5 WYROBNIK Benjamin
STUMPF Janek               2  6 :  10  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
MÜLLER Moritz              1  7 :  15  5 BEER Florian
STUMPF Janek               2  9 :  20  5 WYROBNIK Benjamin
HEINZELMANN Malte          11  20 :  25  5 BEER Florian
MÜLLER Moritz              1  21 :  30  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
STUMPF Janek               3  24 :  35  5 BEER Florian
MÜLLER Moritz              5  29 :  40  5 WYROBNIK Benjamin
HEINZELMANN Malte          7  36 :  45  5 WEITBRECHT Luis Emanuel
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B-Jugend Herrendegen (Mann.)          Reutlingen            08.06.2008              

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:30 Seite: 2

Vorrunde            SACHSEN-ANHALT I SCHLESWIG HOLSTEIN I:32 45

MURCH Sebastian            2  2 :  5  5 SCHUMACHER Michel
KNORSCHEIDT Matthias       1  3 :  10  5 RICHTER Arne
LEUE Jakob                 2  5 :  12  2 ROSE Leon
KNORSCHEIDT Matthias       3  8 :  20  8 SCHUMACHER Michel
MURCH Sebastian            9  17 :  24  4 ROSE Leon
LEUE Jakob                 9  26 :  30  6 RICHTER Arne
KNORSCHEIDT Matthias       4  30 :  34  4 ROSE Leon
LEUE Jakob                 0  30 :  40  6 SCHUMACHER Michel
MURCH Sebastian            2  32 :  45  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            NIEDERSACHSEN 1 HESSEN 2:45 36

TOVAR Christoph            3  3 :  3  3 FRANK Julius
JANSSEN Jan Paul           6  9 :  10  7 DERGAY Alexander
ZSCHALER Frederick         3  12 :  14  4 WEIDLICH Christoph
JANSSEN Jan Paul           0  12 :  19  5 FRANK Julius
TOVAR Christoph            13  25 :  22  3 WEIDLICH Christoph
ZSCHALER Frederick         4  29 :  26  4 DERGAY Alexander
JANSSEN Jan Paul           5  34 :  29  3 WEIDLICH Christoph
ZSCHALER Frederick         3  37 :  34  5 FRANK Julius
TOVAR Christoph            8  45 :  36  2 DERGAY Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            SCHLESWIG HOLSTEIN I NIEDERSACHSEN 1:45 41

RICHTER Arne               5  5 :  0  0 ZSCHALER Frederick
ROSE Leon                  3  8 :  10  10 TOVAR Christoph
SCHUMACHER Michel          7  15 :  12  2 JANSSEN Jan Paul
ROSE Leon                  1  16 :  20  8 ZSCHALER Frederick
RICHTER Arne               9  25 :  21  1 JANSSEN Jan Paul
SCHUMACHER Michel          5  30 :  26  5 TOVAR Christoph
DRECKMANN Nils             5  35 :  34  8 JANSSEN Jan Paul
SCHUMACHER Michel          5  40 :  38  4 ZSCHALER Frederick
RICHTER Arne               5  45 :  41  3 TOVAR Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            HESSEN 2 SACHSEN-ANHALT I:42 41

FRANK Julius               4  4 :  3  3 LEUE Jakob
WEIDLICH Christoph         6  10 :  7  4 MURCH Sebastian
DERGAY Alexander           5  15 :  12  5 KNORSCHEIDT Matthias
WEIDLICH Christoph         2  17 :  12  0 LEUE Jakob
FRANK Julius               8  25 :  18  6 KNORSCHEIDT Matthias
DERGAY Alexander           5  30 :  25  7 MURCH Sebastian
WEIDLICH Christoph         4  34 :  27  2 KNORSCHEIDT Matthias
DERGAY Alexander           4  38 :  36  9 LEUE Jakob
FRANK Julius               4  42 :  41  5 MURCH Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            NIEDERSACHSEN 1 SACHSEN-ANHALT I:44 43

TOVAR Christoph            4  4 :  5  5 LEUE Jakob
JANSSEN Jan Paul           1  5 :  9  4 MURCH Sebastian
ZSCHALER Frederick         6  11 :  15  6 KNORSCHEIDT Matthias
JANSSEN Jan Paul           3  14 :  20  5 LEUE Jakob
TOVAR Christoph            11  25 :  24  4 KNORSCHEIDT Matthias
ZSCHALER Frederick         2  27 :  28  4 MURCH Sebastian
JANSSEN Jan Paul           2  29 :  30  2 KNORSCHEIDT Matthias
ZSCHALER Frederick         1  30 :  30  0 LEUE Jakob
TOVAR Christoph            14  44 :  43  13 MURCH Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            HESSEN 2 SCHLESWIG HOLSTEIN I:35 45

FRANK Julius               5  5 :  3  3 SCHUMACHER Michel
WEIDLICH Christoph         0  5 :  10  7 RICHTER Arne
DERGAY Alexander           5  10 :  15  5 ROSE Leon
WEIDLICH Christoph         0  10 :  20  5 SCHUMACHER Michel
FRANK Julius               11  21 :  25  5 ROSE Leon
DERGAY Alexander           3  24 :  30  5 RICHTER Arne
WEIDLICH Christoph         4  28 :  35  5 ROSE Leon
DERGAY Alexander           2  30 :  39  4 SCHUMACHER Michel
FRANK Julius               5  35 :  45  6 RICHTER Arne
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Dokumentation der Mannschaftskämpfe 16:30 Seite: 3

Vorrunde            BAYERN II BADEN-NORD II:27 45
MCINTYRE Kendric           3  3 :  5  5 OEHM Niclas
PRECHT Maximilian          0  3 :  10  5 ZIERL Fabio
DRESCHER Samuel            3  6 :  11  1 ECK Patrick
PRECHT Maximilian          1  7 :  14  3 OEHM Niclas
MCINTYRE Kendric           9  16 :  23  9 ECK Patrick
DRESCHER Samuel            1  17 :  27  4 ZIERL Fabio
REHBERGER Maximilian       1  18 :  33  6 HACK Maximilian
DRESCHER Samuel            4  22 :  39  6 OEHM Niclas
MCINTYRE Kendric           5  27 :  45  6 ZIERL Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BERLIN I BADEN-SÜD I:45 17
ABRAHAM Marian Lukas       5  5 :  0  0 RENAULT Yves
FINKE Maximilian           5  10 :  1  1 RIEDEL Alexander
SWIRIDOW Anton             5  15 :  2  1 MATTHESS Bastian
FINKE Maximilian           5  20 :  6  4 RENAULT Yves
ABRAHAM Marian Lukas       5  25 :  8  2 MATTHESS Bastian
SWIRIDOW Anton             5  30 :  9  1 RIEDEL Alexander
FINKE Maximilian           5  35 :  12  3 MATTHESS Bastian
SWIRIDOW Anton             5  40 :  12  0 RENAULT Yves
ABRAHAM Marian Lukas       5  45 :  17  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BADEN-SÜD I BAYERN II:45 33
RIEDEL Alexander           5  5 :  4  4 DRESCHER Samuel
MATTHESS Bastian           5  10 :  8  4 MCINTYRE Kendric
RENAULT Yves               5  15 :  9  1 REHBERGER Maximilian
MATTHESS Bastian           5  20 :  11  2 DRESCHER Samuel
RIEDEL Alexander           5  25 :  12  1 REHBERGER Maximilian
RENAULT Yves               5  30 :  20  8 MCINTYRE Kendric
MATTHESS Bastian           5  35 :  25  5 PRECHT Maximilian
RENAULT Yves               3  38 :  26  1 DRESCHER Samuel
RIEDEL Alexander           7  45 :  33  7 MCINTYRE Kendric

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BERLIN I BADEN-NORD II:44 35
SWIRIDOW Anton             4  4 :  3  3 OEHM Niclas
ABRAHAM Marian Lukas       6  10 :  6  3 ZIERL Fabio
SEIDEL Raphael             4  14 :  10  4 ECK Patrick
ABRAHAM Marian Lukas       6  20 :  18  8 OEHM Niclas
SWIRIDOW Anton             5  25 :  19  1 ECK Patrick
SEIDEL Raphael             5  30 :  24  5 ZIERL Fabio
ABRAHAM Marian Lukas       5  35 :  28  4 ECK Patrick
SEIDEL Raphael             5  40 :  34  6 OEHM Niclas
SWIRIDOW Anton             4  44 :  35  1 ZIERL Fabio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BADEN-SÜD I BADEN-NORD II:29 45
RIEDEL Alexander           5  5 :  2  2 ZIERL Fabio
RENAULT Yves               5  10 :  10  8 OEHM Niclas
MATTHESS Bastian           4  14 :  15  5 HACK Maximilian
RENAULT Yves               2  16 :  20  5 ZIERL Fabio
RIEDEL Alexander           5  21 :  25  5 HACK Maximilian
MATTHESS Bastian           1  22 :  30  5 OEHM Niclas
UHL Yannik                 1  23 :  35  5 HACK Maximilian
MATTHESS Bastian           2  25 :  40  5 ZIERL Fabio
RIEDEL Alexander           4  29 :  45  5 OEHM Niclas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BERLIN I BAYERN II:45 20
SWIRIDOW Anton             5  5 :  1  1 DRESCHER Samuel
SEIDEL Raphael             5  10 :  3  2 MCINTYRE Kendric
FINKE Maximilian           5  15 :  9  6 PRECHT Maximilian
SEIDEL Raphael             5  20 :  11  2 DRESCHER Samuel
SWIRIDOW Anton             5  25 :  12  1 PRECHT Maximilian
FINKE Maximilian           5  30 :  12  0 MCINTYRE Kendric
SEIDEL Raphael             4  34 :  15  3 PRECHT Maximilian
FINKE Maximilian           6  40 :  17  2 DRESCHER Samuel
SWIRIDOW Anton             5  45 :  20  3 MCINTYRE Kendric
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Vorrunde            BAYERN I SCHLESWIG HOLSTEIN II:45 33
GREINER Moritz             5  5 :  2  2 DELFS Lennart
FIRSCHING Maximilian       5  10 :  10  8 DUGE Rasmus
RIEDER Florian             5  15 :  15  5 SCHILLING Jan
FIRSCHING Maximilian       4  19 :  20  5 DELFS Lennart
GREINER Moritz             6  25 :  22  2 SCHILLING Jan
RIEDER Florian             5  30 :  27  5 DUGE Rasmus
FIRSCHING Maximilian       5  35 :  30  3 SCHILLING Jan
RIEDER Florian             5  40 :  32  2 DELFS Lennart
GREINER Moritz             5  45 :  33  1 DUGE Rasmus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            WESTFALEN II WÜRTTEMBERG 2:33 45
BAUER Dominik              5  5 :  5  5 STURM Thorsten
SCHAAF Gereon              4  9 :  8  3 KÄPPELER Dominik
BÖSCH Alexander            6  15 :  14  6 MATHIS Robin
SCHAAF Gereon              0  15 :  19  5 STURM Thorsten
BAUER Dominik              6  21 :  25  6 MATHIS Robin
BÖSCH Alexander            3  24 :  29  4 KÄPPELER Dominik
SCHAAF Gereon              1  25 :  35  6 MATHIS Robin
BÖSCH Alexander            5  30 :  40  5 STURM Thorsten
BAUER Dominik              3  33 :  45  5 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            SCHLESWIG HOLSTEIN II WÜRTTEMBERG 2:32 45
DUGE Rasmus                3  3 :  5  5 STURM Thorsten
SCHILLING Jan              4  7 :  10  5 KÄPPELER Dominik
DELFS Lennart              0  7 :  15  5 MATHIS Robin
SCHILLING Jan              0  7 :  20  5 STURM Thorsten
DUGE Rasmus                4  11 :  25  5 MATHIS Robin
DELFS Lennart              9  20 :  30  5 KÄPPELER Dominik
SCHILLING Jan              3  23 :  35  5 MATHIS Robin
DELFS Lennart              1  24 :  40  5 STURM Thorsten
DUGE Rasmus                8  32 :  45  5 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BAYERN I WESTFALEN II:45 28
GREINER Moritz             5  5 :  1  1 SCHAAF Gereon
FIRSCHING Maximilian       3  8 :  10  9 BAUER Dominik
RIEDER Florian             7  15 :  14  4 BÖSCH Alexander
FIRSCHING Maximilian       5  20 :  15  1 SCHAAF Gereon
GREINER Moritz             5  25 :  21  6 BÖSCH Alexander
RIEDER Florian             5  30 :  22  1 BAUER Dominik
FIRSCHING Maximilian       5  35 :  23  1 BÖSCH Alexander
RIEDER Florian             5  40 :  27  4 SCHAAF Gereon
GREINER Moritz             5  45 :  28  1 BAUER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            BAYERN I WÜRTTEMBERG 2:32 45
GREINER Moritz             4  4 :  5  5 STURM Thorsten
FIRSCHING Maximilian       3  7 :  10  5 KÄPPELER Dominik
RIEDER Florian             1  8 :  15  5 MATHIS Robin
FIRSCHING Maximilian       5  13 :  20  5 STURM Thorsten
GREINER Moritz             5  18 :  25  5 MATHIS Robin
RIEDER Florian             5  23 :  30  5 KÄPPELER Dominik
FIRSCHING Maximilian       1  24 :  35  5 MATHIS Robin
RIEDER Florian             2  26 :  40  5 STURM Thorsten
GREINER Moritz             6  32 :  45  5 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vorrunde            SCHLESWIG HOLSTEIN II WESTFALEN II:45 41
DUGE Rasmus                4  4 :  5  5 BÖSCH Alexander
SCHAMUHN Ole               2  6 :  10  5 SCHAAF Gereon
DELFS Lennart              4  10 :  15  5 BAUER Dominik
SCHAMUHN Ole               2  12 :  20  5 BÖSCH Alexander
DUGE Rasmus                4  16 :  25  5 BAUER Dominik
DELFS Lennart              14  30 :  28  3 SCHAAF Gereon
SCHAMUHN Ole               2  32 :  35  7 BAUER Dominik
DELFS Lennart              4  36 :  40  5 BÖSCH Alexander
DUGE Rasmus                9  45 :  41  1 SCHAAF Gereon
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16er Tableau                  BADEN-SÜD I NORDRHEIN 2:32 45
RIEDEL Alexander           4  4 :  5  5 SCHRIEFERS Johannes
UHL Yannik                 4  8 :  10  5 KREILEIN Robert
MATTHESS Bastian           2  10 :  15  5 STYN Robert
UHL Yannik                 1  11 :  20  5 SCHRIEFERS Johannes
RIEDEL Alexander           2  13 :  22  2 STYN Robert
MATTHESS Bastian           7  20 :  30  8 KREILEIN Robert
UHL Yannik                 4  24 :  35  5 STYN Robert
RENAULT Yves               6  30 :  40  5 BELLMANN Lukas
RIEDEL Alexander           2  32 :  45  5 KREILEIN Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WESTFALEN I BADEN-NORD II:45 39
STIENHENSER Maximilian     4  4 :  5  5 ZIERL Fabio
HÜLSEY Marius              6  10 :  6  1 OEHM Niclas
GREWE Niclas Alexander     5  15 :  11  5 HACK Maximilian
HÜLSEY Marius              5  20 :  13  2 ZIERL Fabio
STIENHENSER Maximilian     1  21 :  15  2 HACK Maximilian
GREWE Niclas Alexander     9  30 :  22  7 OEHM Niclas
HÜLSEY Marius              5  35 :  33  11 HACK Maximilian
GREWE Niclas Alexander     2  37 :  35  2 ZIERL Fabio
STIENHENSER Maximilian     8  45 :  39  4 OEHM Niclas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BERLIN I NIEDERSACHSEN 1:44 25
SWIRIDOW Anton             5  5 :  1  1 ZSCHALER Frederick
FINKE Maximilian           5  10 :  10  9 TOVAR Christoph
ABRAHAM Marian Lukas       4  14 :  15  5 JANSSEN Jan Paul
FINKE Maximilian           6  20 :  15  0 ZSCHALER Frederick
SWIRIDOW Anton             5  25 :  16  1 JANSSEN Jan Paul
ABRAHAM Marian Lukas       5  30 :  19  3 TOVAR Christoph
FINKE Maximilian           5  35 :  20  1 JANSSEN Jan Paul
ABRAHAM Marian Lukas       5  40 :  22  2 ZSCHALER Frederick
SWIRIDOW Anton             4  44 :  25  3 TOVAR Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  NORDRHEIN 1 BERLIN II:45 24
KUCHALSKI Tim              5  5 :  2  2 ANDERSCH Michel
GAPP Simon                 5  10 :  6  4 FELTEN Antonio
BÄHREN Tobias              5  15 :  7  1 BROSE Johannes
GAPP Simon                 5  20 :  9  2 ANDERSCH Michel
KUCHALSKI Tim              5  25 :  12  3 BROSE Johannes
BÄHREN Tobias              5  30 :  18  6 FELTEN Antonio
GAPP Simon                 5  35 :  19  1 CHRUSZCZ Artur
BÄHREN Tobias              5  40 :  22  3 ANDERSCH Michel
KUCHALSKI Tim              5  45 :  24  2 FELTEN Antonio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HESSEN 2 BADEN-NORD I:18 45
FRANK Julius               3  3 :  5  5 SIEBER Marcel
WEIDLICH Christoph         2  5 :  10  5 DANILEJKO Maxim
DERGAY Alexander           0  5 :  15  5 SCHMIER Robert
WEIDLICH Christoph         0  5 :  20  5 SIEBER Marcel
FRANK Julius               0  5 :  22  2 SCHMIER Robert
DERGAY Alexander           3  8 :  30  8 DANILEJKO Maxim
WEIDLICH Christoph         6  14 :  35  5 OEHM Jonas
DERGAY Alexander           1  15 :  40  5 SIEBER Marcel
FRANK Julius               3  18 :  45  5 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HESSEN 1 WÜRTTEMBERG 2:43 42
WEITBRECHT Luis Emanuel    4  4 :  4  4 STURM Thorsten
ENGELHARDT Lucas           3  7 :  10  6 KÄPPELER Dominik
WYROBNIK Benjamin          4  11 :  15  5 MATHIS Robin
ENGELHARDT Lucas           5  16 :  17  2 STURM Thorsten
WEITBRECHT Luis Emanuel    5  21 :  25  8 MATHIS Robin
WYROBNIK Benjamin          6  27 :  30  5 KÄPPELER Dominik
ENGELHARDT Lucas           5  32 :  35  5 MATHIS Robin
WYROBNIK Benjamin          4  36 :  37  2 STURM Thorsten
WEITBRECHT Luis Emanuel    7  43 :  42  5 KÄPPELER Dominik
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16er Tableau                  BAYERN I SCHLESWIG HOLSTEIN I:36 45
GREINER Moritz             3  3 :  5  5 SCHUMACHER Michel
FIRSCHING Maximilian       3  6 :  10  5 RICHTER Arne
RIEDER Florian             5  11 :  15  5 ROSE Leon
FIRSCHING Maximilian       6  17 :  20  5 SCHUMACHER Michel
GREINER Moritz             8  25 :  21  1 ROSE Leon
RIEDER Florian             2  27 :  30  9 RICHTER Arne
FIRSCHING Maximilian       3  30 :  35  5 ROSE Leon
RIEDER Florian             5  35 :  40  5 SCHUMACHER Michel
GREINER Moritz             1  36 :  45  5 RICHTER Arne

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SCHLESWIG HOLSTEIN II WÜRTTEMBERG 1:17 45
DUGE Rasmus                1  1 :  5  5 MANGOLD Simon
SCHILLING Jan              2  3 :  10  5 DADABAEW Alischer
DELFS Lennart              0  3 :  15  5 MAUNZ Florian
SCHILLING Jan              0  3 :  20  5 MANGOLD Simon
DUGE Rasmus                4  7 :  25  5 MAUNZ Florian
DELFS Lennart              2  9 :  30  5 DADABAEW Alischer
SCHILLING Jan              1  10 :  35  5 MAUNZ Florian
DELFS Lennart              3  13 :  40  5 HANSCHKE Samuel
DUGE Rasmus                4  17 :  45  5 DADABAEW Alischer

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 NORDRHEIN 2 WESTFALEN I:45 34
KREILEIN Robert            4  4 :  4  4 GREWE Niclas Alexander
SCHRIEFERS Johannes        5  9 :  10  6 STIENHENSER Maximilian
STYN Robert                2  11 :  15  5 HÜLSEY Marius
SCHRIEFERS Johannes        9  20 :  19  4 GREWE Niclas Alexander
KREILEIN Robert            5  25 :  21  2 HÜLSEY Marius
STYN Robert                5  30 :  26  5 STIENHENSER Maximilian
BELLMANN Lukas             2  32 :  29  3 HÜLSEY Marius
STYN Robert                8  40 :  31  2 GREWE Niclas Alexander
KREILEIN Robert            5  45 :  34  3 STIENHENSER Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 BERLIN I NORDRHEIN 1:26 45
SWIRIDOW Anton             4  4 :  4  4 BÄHREN Tobias
SEIDEL Raphael             0  4 :  10  6 KUCHALSKI Tim
ABRAHAM Marian Lukas       5  9 :  15  5 GAPP Simon
SEIDEL Raphael             1  10 :  20  5 BÄHREN Tobias
SWIRIDOW Anton             2  12 :  24  4 GAPP Simon
ABRAHAM Marian Lukas       2  14 :  30  6 KUCHALSKI Tim
FINKE Maximilian           7  21 :  35  5 GAPP Simon
ABRAHAM Marian Lukas       3  24 :  40  5 BÄHREN Tobias
SWIRIDOW Anton             2  26 :  45  5 KUCHALSKI Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 HESSEN 1 BADEN-NORD I:35 44
WEITBRECHT Luis Emanuel    4  4 :  5  5 SIEBER Marcel
BEER Florian               2  6 :  10  5 DANILEJKO Maxim
WYROBNIK Benjamin          4  10 :  14  4 SCHMIER Robert
BEER Florian               2  12 :  20  6 SIEBER Marcel
WEITBRECHT Luis Emanuel    7  19 :  24  4 SCHMIER Robert
WYROBNIK Benjamin          3  22 :  30  6 DANILEJKO Maxim
BEER Florian               2  24 :  35  5 SCHMIER Robert
WYROBNIK Benjamin          5  29 :  38  3 SIEBER Marcel
WEITBRECHT Luis Emanuel    6  35 :  44  6 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 WÜRTTEMBERG 1 SCHLESWIG HOLSTEIN I:45 40
DADABAEW Alischer          5  5 :  5  5 SCHUMACHER Michel
MAUNZ Florian              5  10 :  7  2 RICHTER Arne
MANGOLD Simon              5  15 :  12  5 ROSE Leon
MAUNZ Florian              5  20 :  14  2 SCHUMACHER Michel
DADABAEW Alischer          5  25 :  16  2 ROSE Leon
MANGOLD Simon              5  30 :  23  7 RICHTER Arne
MAUNZ Florian              5  35 :  26  3 ROSE Leon
MANGOLD Simon              5  40 :  29  3 SCHUMACHER Michel
DADABAEW Alischer          5  45 :  40  11 RICHTER Arne
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Halbfinale                    NORDRHEIN 1 NORDRHEIN 2:45 30
KUCHALSKI Tim              5  5 :  3  3 SCHRIEFERS Johannes
GAPP Simon                 5  10 :  6  3 KREILEIN Robert
BÄHREN Tobias              3  13 :  6  0 STYN Robert
GAPP Simon                 7  20 :  14  8 SCHRIEFERS Johannes
KUCHALSKI Tim              2  22 :  16  2 BELLMANN Lukas
BÄHREN Tobias              8  30 :  22  6 KREILEIN Robert
GAPP Simon                 5  35 :  23  1 BELLMANN Lukas
BÄHREN Tobias              5  40 :  24  1 SCHRIEFERS Johannes
KUCHALSKI Tim              5  45 :  30  6 KREILEIN Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WÜRTTEMBERG 1 BADEN-NORD I:31 37
DADABAEW Alischer          5  5 :  4  4 SIEBER Marcel
MAUNZ Florian              3  8 :  10  6 DANILEJKO Maxim
MANGOLD Simon              4  12 :  15  5 SCHMIER Robert
MAUNZ Florian              4  16 :  18  3 SIEBER Marcel
DADABAEW Alischer          7  23 :  25  7 SCHMIER Robert
MANGOLD Simon              1  24 :  26  1 DANILEJKO Maxim
MAUNZ Florian              3  27 :  29  3 SCHMIER Robert
MANGOLD Simon              1  28 :  30  1 SIEBER Marcel
DADABAEW Alischer          3  31 :  37  7 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3+4                     NORDRHEIN 2 WÜRTTEMBERG 1:30 45
KREILEIN Robert            3  3 :  5  5 MANGOLD Simon
SCHRIEFERS Johannes        4  7 :  10  5 DADABAEW Alischer
STYN Robert                3  10 :  15  5 MAUNZ Florian
SCHRIEFERS Johannes        3  13 :  20  5 MANGOLD Simon
KREILEIN Robert            1  14 :  25  5 MAUNZ Florian
STYN Robert                4  18 :  28  3 DADABAEW Alischer
BELLMANN Lukas             2  20 :  35  7 MAUNZ Florian
STYN Robert                2  22 :  40  5 MANGOLD Simon
KREILEIN Robert            8  30 :  45  5 DADABAEW Alischer

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        NORDRHEIN 1 BADEN-NORD I:39 45
KUCHALSKI Tim              5  5 :  3  3 SIEBER Marcel
GAPP Simon                 4  9 :  4  1 DANILEJKO Maxim
BÄHREN Tobias              3  12 :  7  3 SCHMIER Robert
GAPP Simon                 5  17 :  20  13 SIEBER Marcel
KUCHALSKI Tim              7  24 :  25  5 SCHMIER Robert
BÄHREN Tobias              0  24 :  28  3 DANILEJKO Maxim
GAPP Simon                 5  29 :  33  5 SCHMIER Robert
BÄHREN Tobias              3  32 :  38  5 SIEBER Marcel
KUCHALSKI Tim              7  39 :  45  7 DANILEJKO Maxim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          

Deutsche B-Jugend Mannschaftsmeisterschaft 2008  
  

in Reutlingen 08.06.2008  
B-Jugend Herrendegen (Mann.)  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BAJAN Marek GER BE Steglitzer FC  2  0  0        

                                                                                          
BARDENHAGEN Tim GER HB FC Bremen-Nord C C  2  2  1        

                                                                                          
BLUMOWSKI Ingolf GER BE SC Berlin B  2  1  1        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C C  2  2  1        

                                                                                          
GIERISCH Sven GER BN FC TBB C  2  2  0        

                                                                                          
HINZ Gerald GER SH Elmshorner MTV  2  0  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  1  2  2        

                                                                                          
LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen C  2  2  1        

                                                                                          
PFISTER Paul GER HE FC Darmstadt C  2  0  0        

                                                                                          
PIETSCHER Daniel GER WE FSG Ruhr Wattenscheid C  2  2  1        

                                                                                          
SCHELBERT Marc-Alexander GER NR VFL St. Augustin C  2  2  1        

                                                                                          
SCHUHMANN Anja GER BY TG Schweinfurt C  2  0  0        

                                                                                          
WOLF Clemens GER ST TSG Halle-Neustadt C  1  1  0        

                                                                                          
                                                                                          


